Augustin Vaclav
Oudolen 117

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin na

Program:

NOGR W~

8.
9.
10.
11.
12.

Obecnim ufradé v Oudoleni.

. Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starostli a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského tifadu Chotébof

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rlizné

Usneseni

Zaver

starosta obce
Augustin Vaclav

Stransky Pavel
Oudolen 83

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin na

Program:

Nk

8.
9.
10.
11.

Obecnim ufradé v Oudoleni.

Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského uifadu Chotébof

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rizné

Usneseni

12.Zaveér

starosta obce
Augustin Vaclav



Béna Ivo
Oudolen 136

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin na

Program:

NOGA WD

8.
9.
10.
11.
12.

Obecnim ufradé v Oudoleni.

. Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského tifadu Chotébof

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rlizné

Usneseni

Zaver

starosta obce
Augustin Vaclav

Benc Zdenék
Oudolen 147

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00
hodin na Obecnim uradé v Oudoleni.

Program:

NoUuRr b=

8.
9.
10.
11.
12.

. Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského uifadu Chotébof

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rizné

Usneseni

Zaver

starosta obce
Augustin Vaclav



Janacek Milan
Oudolen 4

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00
hodin na Obecnim uradé v Oudoleni.

Program:
1. Zahajeni
2. Kontrola usneseni
3. Rozpocet 2007
4. Rozpoctové zmény 7 /2006
5. Inventarizace 2006
6. LDO Pribyslav — delegovani zastupce
7. Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu ufadu

s roz§ifenou pusobnosti — Méstského tiifadu Chotébor
8. Informace ze seminare k problematice dota¢niho titulu LEADER+
9. Obecni ples
10.RGzné
11.Usneseni
12.Zaveér

starosta obce
Augustin Vaclav

Krestan Josef
Oudolen 128

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin

na Obecnim ufadé v Oudoleni.

Program:

Nk W=

8.
9.
10.
11.

Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu ufadu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského ufadu Chotébor

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rlizné

Usneseni

12.Zavér

starosta obce
Augustin Vaclav



Ondracek Zdenék
Oudolen 49

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve étvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin na

Obecnim ufradé v Oudoleni.

Program:

Nk

8.
9.
10.
11.
12.

Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starosti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského tifadu Chotéborf

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rlizné

Usneseni

Zaver

starosta obce
Augustin Vaclav

Milichovska Irena
Oudolen 22

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve ctvrtek 21. prosince 2006 od 18.00

hodin na

Obecnim ufradé v Oudoleni.

Program:

Nk

8.
9.
10.
11.
12.

Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starostti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského uifadu Chotébor

Informace ze seminafe k problematice dota¢niho titulu LEADER+
Obecni ples

Rizné

Usneseni

Zaver

starosta obce
Augustin Vaclav



Mgr. Zvolankova Blanka
Oudolen 137

POZVANKA

na zasedani obecniho zastupitelstva ve ctvrtek 21. prosince 2006 od 18.00
hodin na Obecnim uradé v Oudoleni.

Program:

Zahajeni

Kontrola usneseni

Rozpocet 2007

Rozpoctové zmény 7/2006

Inventarizace 2006

LDO Pribyslav — delegovani zastupce

Informace ze setkani starostti a starostek obci spravniho obvodu uradu
s roz§ifenou pusobnosti — Méstského tifadu Chotébor

8. Informace ze seminafre k problematice dotac¢niho titulu LEADER+
9. Obecni ples

10.RGzné

11.Usneseni

12.Zaveér

NouA L=

starosta obce
Augustin Vaclav



